
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

จังหวัดลำปาง

65077440073

ประกวดราคาจ้างเหมาบำรุงรักษาพร้อมเปลี่ยนอะไหล่ระบบปรับอากาศแบบปลอดเชื้อ โรงพยาบาลลำปาง จำนวน 82 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

4,487,109.20 บาท

4,487,109.20 บาท

0523519000119 หจก.ลำปางวิศวกรรม 3,036,764.86
ค่าบำรุงรักษาหรือสนับสนุน (81.11.22.01) จ้างเหมาบำรุงรักษาพร้อมเปลี่ยนอะไหล่

ระบบปรับอากาศแบบปลอดเชื้อ โรงพยาบาลลำปาง
1

0525538000571
บริษัท รักษาความปลอดภัย เจ เอ็ม ควอลลิตี้ เซอร์วิส

จำกัด
2,993,025.40

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0525538000571
บริษัท รักษาความปลอดภัย เจ เอ็ม

ควอลลิตี้ เซอร์วิส จำกัด
651124005639 39/2566 17/11/2565 2,993,025.40 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


